
ZARZĄDZENIE NR 76/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 10 października 2012 r.

w sprawie przyznania Nagrody Wójta z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) oraz §12 ust. 2 pkt 1 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 216/XXXVI/2010 Rady 
Gminy Małkini Górnej z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatku za wysługę lat, dodatku motywacyjnego, dodatku funkcyjnego, dodatku za warunki 
pracy oraz szczegółowy sposób obliczania i wypłacania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw, a także nagród i dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach 
organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się nagrodę Wójta Gminy w wysokości 1 800 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych) z okazji 
Dnia Edukacji Narodowej dla niżej wymienionych nauczycieli: 

1. Bogumiła Nadany - Zespół Szkół Gminnych w Małkini Górnej 

2. Katarzyna Choromańska - Zespół Szkół Gminnych w Małkini Górnej 

3. Ewa Szymanik - Zespół Szkół Gminnych im. Jana Pawła II w Prostyni 

4. Iwona Maliszewska - Zespół Szkół Gminnych im. Jana Pawła II w Prostyni 

5. Bogumiła Krasuska - Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Małkini Górnej 

6. Anna Waracka-Zyśk - Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Małkini Górnej 

7. Agata Ciołkowska - Szkoła Podstawowa nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej 

8. Jolanta Kraszewska - Szkoła Podstawowa w Kańkowie 

9. Joanna Sokołowska - Szkoła Podstawowa w Kańkowie 

10. Andrzej Koroś - Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie 

11. Mariola Pawłowska - Szkoła Podstawowa w Orle 

12. Arleta Polińska - Przedszkole Samorządowe w Małkini Górnej 

13. Aleksandra Maleńka - Przedszkole Samorządowe w Małkini Górnej 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: B0E06F8D-08DE-4976-A8A6-7DF8FAFB64EE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




